



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

12 - Ekim - 1993 - Salı ★ Yıl : 22 Sayı : 1061 ★ 500 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

DYP İlçe Başkanı Muzaffer Sağlam'ın Girişimleri Olumlu Sonuç Verdi

Devlet Hastanesi'ne Döner Sermaye Geldi

DYP ilçe başkanı Muzaffer Sağlam'ın sağlık bakanı Rifat Serdaroğlu ile Konya'da yapmış olduğu görüşmelerden bir hafta sonra Döner Sermaye geldi.

Konu ile ilgili olarak bir açıklama yapan DYP ilçe başkanı Muzaffer Sağlam şunları söyledi : «Yıllardan beri uğraşılıp bir türlü getirilemeyen Devlet hastanesi döner sermayesi girişimlerimiz netice-

sinde gerçekleştirilmiş olup, Maliye Bakanlığının atayacağı bir sayman'ın göreve başlaması ile faaliyete geçecektir.

Ancak sayın bakan ile yapılan görüşmede hastanemizin doktorlar başta olmak üzere diğer eksikleride en kısa zamanda giderileceği açıklandı. Aynı görüşmede sağlık meslek lisesinin taşınması içinde görüşme yaptık ve bunu gerçekleştirdik»

Sağlıklı ve Bilinçli Öğrencilerin Yetiştirilmesi Görüşüldü

Öğretmenler İle Mesleki Toplantı

Geçtiğimiz hafta içerisinde Belediye Düğün salonunda yapılan toplantıya Orta ve İlkokullardan müdür, müdür yardımcıları ve öğretmenler katıldı.

Toplantıya kaymakam İbrahim Çay, Milli Eğitim Müdürü Kemal Arıtürk, Milli Eğitim Şube Müdürleri Alaaddin Dağlı ve Harun Camcı ile iki'de mü-

fettiş katıldı.

1993-1994 öğretim yılında okullarda nelerin yapılacağı, sağlıklı ve bilinçli öğrencilerin yetiştirilmesi görüşüldü.

Kaymakam İbrahim Çay ile Milli Eğitim Müdürü Kemal Arıtürk'ün birer konuşma yaptığı toplantıda öğretmenler söz alarak karşılaştıkları sorunları dile getirdiler.

Horasan'dan Anadolu'ya

SEYYİD HARUN VELİ

Şehrin Kuruluşu (2)

ALLAHIN İZİNİYLE KALK !

Yazan: Sefa KOYUNCU

Seyyid Hârûn şehrini kurmaya başlıyordu, İnşaata gerekli malzeme arıyordu.

Geziyordu çevreyi sadık dostları ile, Yayıldı bu arada şöhreti dilden dile.

Kâfirler de merakla gelmişlerdi peşinden, Görmek için Seyyid'in hârîka işlerinden.

Zirâ Seyyid Hârûn'un kerâmeti acıktı.

Muzaffer Sağlam, Devlet hastanesi için kadın doğumcu, pratisyen doktor, laboratuvar, röntgen ve anestezi teknisyeni istediklerini, sağlık ocakları için de pratisyen doktor, sağlık memuru, hemşire, ebe ve laboratuvar teknisyeni talep ettiklerini belirtti. Muzaffer Sağlam, ilçenin ışıklandırılması için çaba sarfettiklerini ve ışıklandırma çalışmalarının yoğun bir şekilde devam ettiğini sözlerine ekledi.

Sağlık Meslek Lisesi'ne

Yeni Kontenjan

— Kayıt yaptırmak isteyenler 18 Ekim 1993 Pazartesi günü mesai bitimine kadar müracaat edebilecekler.

Bir hafta önce yeni binasına taşınarak öğretime başlayan Sağlık Meslek Lisesi'ne 18 Erkek, 18 Bayan kontenjanı daha geldi.

Talebin olması halinde bu kontenjana ilaveten 12 kişilik yedek listeden 6 bayan, 6 erkek öğrenci daha alınabilecek.

Velilerden Tam Destek

Atatürk İlkokulu'na Kalorifer

İlçemizin en eski okullarından birisi olan Atatürk ilkokulu'nda kalorifer'e kavuşuyor.

Fakir Vatandaşlar Memnun

Sosyal Yardım Vakfı Sevindiriyor

— Sosyal yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı 1 Ocak 1993 tarihinden bu yana toplam 463 milyon 613 bin 933 liralık yardım yaptı.

Seydişehir Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı fakir vatandaşları sevindirmeye devam ediyor.

Kaymakam İbrahim Çay'ın verdiği bilgiye göre Vakıf 1 Ocak 1993 tarihinden bu yana şu yardımları yaptı.

GIDA YARDIMI 850 kişiye 220 milyon 526 bin 319 lira.

SAĞLIK YARDIMI 17 kişiye 2 milyon 971 bin 725 lira.

YAKACAK YARDIMI 300 kişiye 125 milyon 795 bin lira.

NAKDİ YARDIM 67 kişiye 18 milyon 700 bin lira.

GİYECEK YARDIMI 720 kişiye 39 milyon 916 bin 800 lira.

AŞEVİ YARDIMI 691 kişiye 55 milyon 704 bin 089 lira.

Bunlara ilaveten 1500 öğrenciye önlük dağıtılacağını belirten kaymakam Çay Ayakkabı, Mont, eğitim malzemeleri ve yaklaşık 400 öğrenciye maddi yardımda bulunacaklarını ifade ederek, Vakıf'a destek veren kamu kurum ve kuruluşları ile vatandaşlara teşekkür etti.

Bu Zamana Kadar 3100 Kişi Faydalandı

Yeşil Kart'a İlgi Fazla

— Uygulamaya başlandığı günden 7 Ekim 1993 tarihine kadar 3100 kişiye Yeşil Kart verildi.

■ Devamı Sayfa 2'de

Eğitim - İş

Seydişehir Şubesi Öğretmen

Ölümlerini Kınadı

Eğitim-İş Seydişehir Şubesinin kınamasını aynen yayınlıyoruz.

«Okulların açıldığı ilk haftalarda katledilen üç arkadaşımızın acısı içimizdeyken, bir dehşet verici haber daha!...

Tunceli'nin Pertek ilçesine bağlı Pirinçli Köyü Temel İlköğretim Okulu Loi-

Yekil Öğretmenlik Sınavı Yapıldı